
Zarządzenie Nr 73/2016  
Wójta Gminy w Liniewo  

z  dnia 18 listopada 2016 roku 
 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok . 
 
  
      Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy  o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 roku / Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami /oraz  § 10 
Uchwały Rady Gminy Liniewo Nr.XII/78/2015  z dnia 29 grudnia 2015 rok 
 
 
            
                                           Wójt Gminy Liniewo  zarządza co następuje : 
             
§ 1 Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  22.097.335,36  zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
 
§2  Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości  22.788.517,36 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 
 
§ 3  Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zleconej 
gminie po stronie dochodów i  wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr. 3 i 4   do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                
 
 
 
 
 

                                                                                       Wójt Gminy  
 

                                                                                                     Mirosław Warczak 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Zarządzenia  Wójta Gminy Nr. 73/2016 z 18.11.2016 roku 
 
Zmiany w budżecie polegają na zwiększeniu  budżetu po stronie dochodów i 
wydatków  z tytułu zwiększenia dotacji .  
Powyższe zmiany  w: 
Dziale 750 zgodnie z decyzją  Wojewody Pomorskiego nr.137/2016 w kwocie 
8.000,-zł z przeznaczeniem na wymianę podłogi i drzwi w Sali Ślubów urzędu 
stanu cywilnego. 
Dziale 851 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego nr.149/2016 w kwocie 740,-
zł z przeznaczeniem na finansowanie wydania decyzji potwierdzających prawo do 
świadczeń zdrowotnych. 
Dziale 852 zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego 
-nr.143/197/2016 w kwocie 250.000,-zł  z przeznaczeniem na pomoc państwa w 
zakresie wychowania dzieci nr.1.9.2/56/2016  w kwocie 10.904,-zł z 
przeznaczeniem  na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych. 
 -nr.77.2/180/2016 i   nr.77.3/180/2016  w kwocie 2.800,-zł  na opłacenie składki 
na ubezpieczenia  zdrowotne 
-nr.34.2/73/2016  w kwocie 100,-zł  z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny. -
nr.18/2.5/2016  w kwocie 103,-zł  z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 
dodatków energetycznych za IV kwartał 2016 roku 
 
 
Pozostałe zmiany  po stronie wydatków zgodnie z upoważnieniem Rady  &10 
Uchwały Budżetowej na 2016 rok.                                                                                                                                                                                                                          
Sporządziła ;D.Skuza   
 
 
 


